
2014 přihlášky 2.kolo ČV

NOMINACE

25.6.2014

p.č. Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub Pozn

SM 3x20, Dorostenci

1 ADOMAVIČIUS Tomas 1998 39447 366 SSK Ruprechtice

2 BEKR Josef 1996 36588 258 SSK P UNITOP Sokolov

3 CESTR Jan 2000 37886 348 SSK Brandýs nad Labem

4 ČERMÁK Josef 1999 38472 348 SSK Brandýs nad Labem

5 DEMJAN Radek 1998 37889 348 SSK Brandýs nad Labem

6 DOUBEK Martin 1997 38715 190 SSK Přezletice

7 GOTTLIEB Michal 1997 37890 348 SSK Brandýs nad Labem

8 HAUER Jiří 1996 39163 15 SSK Plzeň Slovany

9 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 370 SSK Dukla Plzeň

10 HŘÍBAL Antonín 1999 38835 190 SSK Přezletice

11 KARÁSEK Lukáš 1998 38827 108 SSK Rakovník Levák

12 KLIMENT Dominik 1998 38525 348 SSK Brandýs nad Labem

13 KLIMEŠ Dominik 1998 38818 202 SSK Černovice 1.směna

14 KOLÁŘ Jakub 1997 39341 370 SSK Dukla Plzeň

15 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 258 SSK P UNITOP Sokolov

16 MIKULČÍK Radek 1999 38925 366 SSK Ruprechtice

17 MÍŠEK Karel 1999 37896 348 SSK Brandýs nad Labem

18 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 45 SSK DDM Kolín

19 OPALECKÝ Jan 1997 38451 370 SSK Dukla Plzeň

20 PAČ Josef 1998 38964 370 SSK Dukla Plzeň

21 SOBOTKA Dominik 1998 38454 370 SSK Dukla Plzeň

22 ŠÍR Martin 1997 39367 190 SSK Přezletice

23 TICHÝ Radek 1999 38829 108 SSK Rakovník

24 TOMAN Matěj 1998 38993 370 SSK Dukla Plzeň

25 TUČEK Martin 1998 36223 200 SSK Manušice prosím o zařazení do pozdnějších směn

26 VANĚK Petr 1999 39345 370 SSK Dukla Plzeň

27 VOLDÁN Petr 1997 37367 301 SSK Stromovka České Budějovice

SM 3x20, Dorostenky

1 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 200 SSK Manušice

2 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 370 SSK Dukla Plzeň

3 HOŠKOVÁ Žaneta 1998 40116 258 SSK P UNITOP Sokolov

4 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 370 SSK Dukla Plzeň

5 JEŘÁBKOVÁ Tereza 1999 39121 105 SSK Kolín

6 JIRÁKOVÁ Vladimíra 1998 38815 202 SSK Černovice 1.směna

7 KAILOVÁ Michaela 1999 39200 200 SSK Manušice

8 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 366 SSK Ruprechtice

9 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 370 SSK Dukla Plzeň

10 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 370 SSK Dukla Plzeň

11 MACANOVÁ Zuzana 1996 38838 232 SSK Policie RAPID Plzeň

12 MARKOVÁ Michaela 1996 38919 30 SSK Nové Město na Moravě Prosím zařadit do 1. směny

13 PAPROCKÁ Kateřina 1998 38990 45 SSK DDM Kolín

14 ŠULCOVÁ Kateřina 2000 39448 366 SSK Ruprechtice levák

15 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 370 SSK Dukla Plzeň

16 VAVROVÁ Lucie 1996 40102 258 SSK P UNITOP Sokolov

17 VINŠOVÁ Johana 1997 38742 105 SSK Kolín

SM 60, Dorostenci



2014 přihlášky 2.kolo ČV

NOMINACE

25.6.2014

1 ADOMAVIČIUS Tomas 1998 39447 366 SSK Ruprechtice

2 ALBRECHT Matyáš 2001 39909 54 SSK Hradec Králové Třebeš

3 BEKR Josef 1996 36588 258 SSK P UNITOP Sokolov

4 BUBENÍK Štěpán 2001 39463 59 SSK Rohozec střídání na zbrani Holec, 2 nebo 3 směnu

5 CESTR Jan 2000 37886 348 SSK Brandýs nad Labem

6 ČERMÁK Josef 1999 38472 348 SSK Brandýs nad Labem

7 ČERVENÝ Jaroslav 1997 39601 735 SSK Staré Sedlo

8 DEMJAN Radek 1998 37889 348 SSK Brandýs nad Labem

9 DOUBEK Martin 1997 38715 190 SSK Přezletice

10 DVOŘÁK Tomáš 2000 38992 45 SSK DDM Kolín 1.směna

11 DYRHON Tomáš 1999 39350 370 SSK Dukla Plzeň

12 FEJFAR Jan 2000 39577 899 SSK TJ ZD Podlesí Ročov

13 GLADKOV Martin 1997 36804 59 SSK Rohozec pozdější směna

14 GOTTLIEB Michal 1997 37890 348 SSK Brandýs nad Labem

15 GÜRTLER Filip 1999 37892 348 SSK Brandýs nad Labem

16 HAUER Jiří 1996 39163 15 SSK Plzeň Slovany

17 HEŘMAN Ondřej 2002 39318 348 SSK Brandýs nad Labem

18 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 370 SSK Dukla Plzeň

19 HOLEC Michal 1999 38417 59 SSK Rohozec střídání na zbrani Bubeník, 2 nebo 3 směnu

20 HŘÍBAL Antonín 1999 38835 190 SSK Přezletice

21 JAŠKIN Alexandr 1998 38550 258 SSK P UNITOP Sokolov

22 KARÁSEK Lukáš 1998 38827 108 SSK Rakovník Levák

23 KLIMENT Dominik 1998 38525 348 SSK Brandýs nad Labem

24 KLIMEŠ Dominik 1998 38818 202 SSK Černovice

25 KOLÁŘ Jakub 1997 39341 370 SSK Dukla Plzeň

26 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 258 SSK P UNITOP Sokolov

27 KOVÁŘ Kamil 1997 38937 258 SSK P UNITOP Sokolov

28 KREJČÍ Vilém 1999 38547 258 SSK P UNITOP Sokolov

29 KUBR Josef 2001 39033 366 SSK Ruprechtice

30 KUČERA Daniel 2002 39368 190 SSK Přezletice

31 LHOTSKÝ Milan 2000 39278 252 SSK Horní Cerekev

32 LUČAN Vladimír 2001 39317 348 SSK Brandýs nad Labem

33 MIKULČÍK Radek 1999 38925 366 SSK Ruprechtice

34 MÍŠEK Karel 1999 37896 348 SSK Brandýs nad Labem

35 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 370 SSK Dukla Plzeň

36 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 45 SSK DDM Kolín

37 NOVÁK Filip 1998 39932 202 SSK Černovice střílí i VzPu

38 OPALECKÝ Jan 1997 38451 370 SSK Dukla Plzeň

39 PAČ Josef 1998 38964 370 SSK Dukla Plzeň

40 PARKAN Daniel 2001 39992 252 SSK Horní Cerekev

41 PAUL Tomáš 1998 39366 190 SSK Přezletice

42 PAZOUREK Ondřej 2000 39334 30 SSK Nové Město na Moravě Prosím zařadit do 2. směny

43 PÍREK Martin 2002 39203 200 SSK Manušice prosím o zařazení do pozdnějších směn

44 RUDOLF Jiří 1999 39017 39 SSK Třešť

45 RYS Martin 2000 39738 32 SSK BOHEMIA Poděbrady

46 SOBOTKA Dominik 1998 38454 370 SSK Dukla Plzeň

47 SÝKORA David 1999 40172 190 SSK Přezletice

48 ŠETKA Radek 1999 37978 258 SSK P UNITOP Sokolov

49 ŠÍR Martin 1997 39367 190 SSK Přezletice

50 TICHÝ Radek 1999 38829 108 SSK Rakovník

51 TOMAN Matěj 1998 38993 370 SSK Dukla Plzeň

52 TUČEK Martin 1998 36223 200 SSK Manušice prosím o zařazení do pozdnějších směn

53 VANĚK David 2001 40269 370 SSK Dukla Plzeň
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NOMINACE

25.6.2014

54 VANĚK Jaroslav 1999 38902 252 SSK Horní Cerekev

55 VANĚK Karel 1998 38901 252 SSK Horní Cerekev

56 VANĚK Petr 1999 39345 370 SSK Dukla Plzeň

57 VOLDÁN Petr 1997 37367 301 SSK Stromovka České Budějovice

58 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 45 SSK DDM Kolín 1.směna

59 MEJDA Jiří 2002 39978 45 SSK DDM Kolín levák

SM 60, Dorostenky

1 BANDURIČOVÁ Helena 2000 40103 258 SSK P UNITOP Sokolov

2 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 200 SSK Manušice prosím o zařazení do pozdnějších směn

3 BYAMBAA Bilguunzaya 1996 40092 200 SSK Manušice prosím o zařazení do pozdnějších směn

4 ČUGOVÁ Kateřina 1999 40413 39 SSK Třešť

5 DAVIDOVÁ Kateřina 1996 38839 232 SSK Policie RAPID Plzeň

6 FRIDRICHOVÁ Natálie 2002 39576 899 SSK TJ ZD Podlesí Ročov

7 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 370 SSK Dukla Plzeň

8 HLINĚNÁ Zuzana 2000 39798 32 SSK BOHEMIA Poděbrady

9 HOŠKOVÁ Žaneta 1998 40116 258 SSK P UNITOP Sokolov

10 JANDLOVÁ Eliška 2001 39259 202 SSK Černovice

11 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 370 SSK Dukla Plzeň

12 JELÍNKOVÁ Aneta 2002 40367 54 SSK Hradec Králové Třebeš se souhlasem K. Brabce, ved. RSCM

13 JEŘÁBKOVÁ Tereza 1999 39121 105 SSK Kolín

14 JIRÁKOVÁ Vladimíra 1998 38815 202 SSK Černovice střílí i VzPu

15 KAILOVÁ Michaela 1999 39200 200 SSK Manušice prosím o zařazení do pozdnějších směn

16 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 366 SSK Ruprechtice

17 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 370 SSK Dukla Plzeň

18 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 370 SSK Dukla Plzeň

19 LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 55 SSK M Loyd Jablonec nad Nisou

20 MACANOVÁ Zuzana 1996 38838 232 SSK Policie RAPID Plzeň

21 MARKOVÁ Michaela 1996 38919 30 SSK Nové Město na Moravě Prosím zařadit do 2. směny

22 MATĚJKOVÁ Michaela 1997 37019 252 SSK Horní Cerekev

23 MATYSOVÁ Nela 2000 40419 200 SSK Manušice prosím o zařazení do pozdnějších směn

24 MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 202 SSK Černovice

25 NEKOLOVÁ Petra 2000 40347 370 SSK Dukla Plzeň

26 NĚMCOVÁ Kristýna 2001 39857 370 SSK Dukla Plzeň

27 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 45 SSK DDM Kolín

28 NOVÁKOVÁ Barbora 2000 39975 45 SSK DDM Kolín levák - střídá se zbrani s Kopeckou Michaelou

29 PAPROCKÁ Kateřina 1998 38990 45 SSK DDM Kolín

30 ŠULCOVÁ Kateřina 2000 39448 366 SSK Ruprechtice levák

31 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 370 SSK Dukla Plzeň

32 VAVROVÁ Lucie 1996 40102 258 SSK P UNITOP Sokolov

33 VESELÁ Michaela 2000 39864 45 SSK DDM Kolín

34 VINŠOVÁ Johana 1997 38742 105 SSK Kolín

35 VLČKOVÁ Michaela 2001 39300 252 SSK Horní Cerekev

36 ZÍKOVÁ Klára 2001 39748 202 SSK Černovice

37 KOPECKÁ Michaela 2000 39274 45 SSK DDM Kolín střídá se na zbrani s Novákovou Barborou

SP 30+30, Dorostenci

1 BENEŠ Michal 1998 39148 543 SSK Louny

2 HORVÁTH David 1999 39927 525 SSK Policie UNION Cheb

3 CHMEL Petr 1998 37773 69 SSK DUEL Praha

4 JONÁK Vojtěch 1999 39631 175 SSK Benešov
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NOMINACE

25.6.2014

5 KOREC Tomáš 1997 37808 69 SSK DUEL Praha

6 KŘÍŽEK Tom 1999 40227 525 SSK Policie UNION Cheb

7 KUNA Václav 2000 38837 232 Policie RAPID Plzeň

8 MIŠKOVSKÝ Petr 1997 39592 258 SSK P UNITOP Sokolov

9 PALIČKA Jan 2000 40158 200 SSK Manušice prosím o zařazení do pozdnějších směn

10 ROSÍVAL Filip 2002 40058 405 SSK Chomutov

11 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 405 SSK Chomutov

12 SEDLÁČEK Martin 1999 39371 525 SSK Policie UNION Cheb

13 SMETANA Filip 1999 40266 370 SSK Dukla Plzeň

14 STRACHOTA Filip 1999 40053 95 SSK Škoda Vrchlabí

15 ŠEBEK Petr 1998 38582 15 SSK Plzeň-Slovany

16 TUPÝ Antonín 1999 39374 525 SSK Policie UNION Cheb

SP 30+30, Dorostenky

1 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 69 SSK DUEL Praha

2 ČERNÁ Tereza 2000 40048 543 SSK Louny

3 HOJDÍKOVÁ Hedvika 1996 39898 54 SSK Hradec Králové Třebeš

4 HOUZAROVÁ Karolína 1998 39273 136 SSK Písek

5 JANOUCHOVÁ Natálie 1999 41000 630 SSK Kadaň

6 KLASNOVÁ Eliška 2002 40230 525 SSK Policie UNION Cheb

7 KOŘÍNKOVÁ Anna 1996 40408 405 SSK Chomutov

8 PROTIVOVÁ Lenka 1998 39684 232 SSK Policie RAPID Plzeň

9 VRBOVÁ Natálie 2000 40225 525 SSK Policie UNION Cheb

VzPi 40, Dorostenci

1 BENEŠ Michal 1998 39148 543 SSK Louny

2 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 69 SSK DUEL Praha

3 HORVÁTH David 1999 39927 525 SSK Policie UNION Cheb

4 CHMEL Petr 1998 37773 69 SSK DUEL Praha

5 JONÁK Vojtěch 1999 39631 175 SSK Benešov

6 KOČÍ Jiří 2000 40358 366 SSK Ruprechtice

7 KOREC Tomáš 1997 37808 69 SSK DUEL Praha

8 KŘÍŽEK Tom 1999 40227 525 SSK Policie UNION Cheb

9 KUNA Václav 2000 38837 232 Policie RAPID Plzeň

10 MIŠKOVSKÝ Petr 1997 39592 258 SSK P UNITOP Sokolov

11 NOSEK Alfons 2002 40291 232 PolicieRapid Plzeň

12 PLÍŠEK Jindřich 1999 39611 3 SSK 3. uliční Č. Lípa prosím o zařazení do pozdnějších směn

13 ROSÍVAL Filip 2002 40058 405 SSK Chomutov

14 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 405 SSK Chomutov

15 SEDLÁČEK Martin 1999 39371 525 SSK Policie UNION Cheb

16 SEIDEL Radek 1996 37923 95 SSK Škoda Vrchlabí

17 SMETANA Filip 1999 40266 370 SSK Dukla Plzeň

18 STRACHOTA Filip 1999 40053 95 SSK Škoda Vrchlabí

19 ŠEBEK Petr 1998 38582 15 SSK Plzeň-Slovany

20 TUPÝ Antonín 1999 39374 525 SSK Policie UNION Cheb

VzPi 40, Dorostenky

1 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 69 SSK DUEL Praha

2 ČERNÁ Tereza 2000 40048 543 SSK Louny

3 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 175 SSK Benešov
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NOMINACE

25.6.2014

4 GÜRTLEROVÁ Adéla 1999 38528 348 SSK Brandýs nad Labem

5 HOJDÍKOVÁ Hedvika 1996 39898 54 SSK Hradec Králové Třebeš

6 HOUZAROVÁ Karolína 1998 39273 136 SSK Písek

7 JANOUCHOVÁ Natálie 1999 41000 630 SSK Kadaň

8 KLASNOVÁ Eliška 2002 40230 525 SSK Policie UNION Cheb

9 KOŘÍNKOVÁ Anna 1996 40408 405 SSK Chomutov

10 KUMSTOVÁ Jana 2001 40371 175 SSK Benešov

11 PROTIVOVÁ Lenka 1998 39684 232 SSK Policie RAPID Plzeň

12 ŠTULÍKOVÁ Veronika 2000 40357 55 SSK M Loyd Jablonec nad Nisou

13 VEJNAROVÁ Natálie 1999 39105 175 SSK Benešov

14 VRBOVÁ Natálie 2000 40225 525 SSK Policie UNION Cheb

15 VRŇÁKOVÁ Sára 2000 40032 136 SSK Písek

VzPu 40, Dorostenci

1 ADOMAVIČIUS Tomas 1998 39447 366 SSK Ruprechtice

2 BEKR Josef 1996 36588 258 SSK P UNITOP Sokolov

3 CESTR Jan 2000 37886 348 SSK Brandýs nad Labem

4 ČERMÁK Josef 1999 38472 348 SSK Brandýs nad Labem

5 DEMJAN Radek 1998 37889 348 SSK Brandýs nad Labem

6 DOUBEK Martin 1997 38715 190 SSK Přezletice

7 DVOŘÁK Tomáš 2000 38992 45 SSK DDM Kolín

8 GLADKOV Martin 1997 36804 59 SSK Rohozec

9 GOTTLIEB Michal 1997 37890 348 SSK Brandýs nad Labem

10 GÜRTLER Filip 1999 37892 348 SSK Brandýs nad Labem

11 HAUER Jiří 1996 39163 15 SSK Plzeň Slovany

12 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 370 SSK Dukla Plzeň

13 HŘÍBAL Antonín 1999 38835 190 SSK Přezletice

14 JAŠKIN Alexandr 1998 38550 258 SSK P UNITOP Sokolov

15 JÍLEK Matouš 2000 39900 69 SSK DUEL Praha

16 KARÁSEK Lukáš 1998 38827 108 SSK Rakovník Levák

17 KLIMENT Dominik 1998 38525 348 SSK Brandýs nad Labem

18 KLIMEŠ Dominik 1998 38818 202 SSK Černovice

19 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 258 SSK P UNITOP Sokolov

20 KOVÁŘ Kamil 1997 38937 258 SSK P UNITOP Sokolov

21 KRÁL Tomáš 1997 38716 190 SSK Přezletice

22 MIKULČÍK Radek 1999 38925 366 SSK Ruprechtice

23 MÍŠEK Karel 1999 37896 348 SSK Brandýs nad Labem

24 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 370 SSK Dukla Plzeň

25 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 45 SSK DDM Kolín

26 NOVÁK Filip 1998 39932 202 SSK Černovice

27 OPALECKÝ Jan 1997 38451 370 SSK Dukla Plzeň

28 PAUL Tomáš 1998 39366 190 SSK Přezletice

29 PAZOUREK Ondřej 2000 39334 30 SSK Nové Město na Moravě Prosím zařadit do 2. směny

30 RYS Martin 2000 39738 32 SSK BOHEMIA Poděbrady

31 SOBOTKA Dominik 1998 38454 370 SSK Dukla Plzeň

32 SÝKORA David 1999 40172 190 SSK Přezletice

33 ŠÍR Martin 1997 39367 190 SSK Přezletice

34 TICHÝ Radek 1999 38829 108 SSK Rakovník

35 TOMAN Matěj 1998 38993 370 SSK Dukla Plzeň

36 TUČEK Martin 1998 36223 200 SSK Manušice prosím o zařazení do pozdnějších směn

37 VALENTA Adam 1999 38872 232 SSK Policie RAPID Plzeň

38 VANĚK Petr 1999 39345 370 SSK Dukla Plzeň
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NOMINACE

25.6.2014

39 VOLDÁN Petr 1997 37367 301 SSK Stromovka České Budějovice

40 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 45 SSK DDM Kolín

VzPu 40, Dorostenky

1 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 200 SSK Manušice prosím o zařazení do pozdnějších směn

2 BYAMBAA Bilguunzaya 1996 40092 200 SSK Manušice

3 DAVIDOVÁ Kateřina 1996 38839 232 SSK Policie RAPID Plzeň

4 GÜRTLEROVÁ Adéla 1996 37891 348 SSK Brandýs nad Labem

5 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 370 SSK Dukla Plzeň

6 HOŠKOVÁ Žaneta 1998 40116 258 SSK P UNITOP Sokolov

7 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 370 SSK Dukla Plzeň

8 JIRÁKOVÁ Vladimíra 1998 38815 202 SSK Černovice

9 KAILOVÁ Michaela 1999 39200 200 SSK Manušice prosím o zařazení do pozdnějších směn

10 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 366 SSK Ruprechtice

11 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 370 SSK Dukla Plzeň

12 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 370 SSK Dukla Plzeň

13 MACANOVÁ Zuzana 1996 38838 232 SSK Policie RAPID Plzeň

14 MARKOVÁ Michaela 1996 38919 30 SSK Nové Město na Moravě Prosím zařadit do 2. směny

15 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 45 SSK DDM Kolín

16 NOVÁKOVÁ Barbora 2000 39975 45 SSK DDM Kolín levák - střídá se zbrani s Kopeckou Michaelou

17 PAPROCKÁ Kateřina 1998 38990 45 SSK DDM Kolín

18 ŠULCOVÁ Kateřina 2000 39448 366 SSK Ruprechtice levák

19 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 370 SSK Dukla Plzeň

20 VAVROVÁ Lucie 1996 40102 258 SSK P UNITOP Sokolov

21 VESELÁ Michaela 2000 39864 45 SSK DDM Kolín

22 VINŠOVÁ Johana 1997 38742 105 SSK Kolín

23 KOPECKÁ Michaela 2000 39274 45 SSK DDM Kolín střídá se na zbrani s Novákovou Barborou

takto označené položky uvedeny chybně v přihlášce


